

HELINÄ RAUTAVAARAN MUSEON VALOKUVAKOKOELMAN JA NAUHOITEKOKOELMAN KÄYTTÖOIKEUDET INTERNETISSÄ

Helinä Rautavaaran museon arkiston kokoelma-aineisto kuuluu Helinä Rautavaaran museon tekijänoikeuksien piiriin ja sen käyttöön tarvitaan lupa.

Museon valokuva- ja nauhoitekokoelmat ovat Helinä Rautavaaran kuvaamaa ja tallentamaa. Kokoelmanauhoitukset ovat suurelta osin tutkimusmateriaalia, joten ne on tarkoitettu ns. ”edu-käyttöön”, ei kaupallisesti hyödynnettäviksi. Museo pyrkii edistämään Creative Commons – CC-lisenssien käyttöä, ja osa kuva-aineistosta on vapaasti käytettävissä. Lähteenä on mainittava Helinä Rautavaaran museon kokoelmat.

HELINÄ RAUTAVAARAN MUSEON KOKOELMAVALOKUVAT MUSEON WWW-SIVUILLA

Jollei muuta ole mainittu, kaikkien www.helinamuseo.fi sivujen arkistokuvien tekijänoikeudet kuuluvat Helinä Rautavaaran museolle Suomen lain määräysten mukaan. Sivulla julkaistuja kuvia ei saa kopioida, välittää tai julkaista ilman oikeuksien omistajien lupaa. Lehdistölle -sivulla on tiedotukseen vapaasti julkaistavaa kuvamateriaalia.

MUSEON KOKOELMAKUVAT FINNA.FI –PORTAALISSA

Helinä Rautavaaran museon kuvat Finna.fi -hakupalvelussa ovat tarjolla Kansainvälinen (CC BY-NC-SA) Nimeä– epäkaupallinen– JaaSamoin –lisenssillä. Kuvia voi käyttää epäkaupallisiin tarkoituksiin vapaasti, mutta kuvan käyttäjällä on vastuu tekijänoikeuksien ja yksityisyyden suojan kunnioittamisesta. Henkilökuvien käyttö esm. markkinoinnissa ja/ tai mainonnassa on kielletty ilman kuvatun henkilön suostumusta. Käytön yhteydessä on mainittava kuvaaja Helinä Rautavaara ja Helinä Rautavaaran museo. Hakutulosten yhteydessä esitettäviä kuvailutietoja voi käyttää vapaasti.

MUSEON KUVA-AINEISTO FLICKR:SSÄ

Museon kokoelmakuvista on julkaistu otos Flickrissä. Kuvankäyttöoikeudet on merkitty kuvan yhteyteen. Museon aineisto Flickrissä on vapaa (No known copyright restrictions). (CC BY 4.0 Nimeä), käytön yhteydessä on mainittava kuvaaja Helinä Rautavaara ja Helinä Rautavaaran museo. <https://www.flickr.com/photos/helinamuseo/sets/72157650307854730/>

MUSEON KOKOELMAKUVAT EUROPEANA.ORG -PORTAALISSA

Helinä Rautavaaran museon kokoelma- ja esinekuvia on tarjolla yli tuhat Europeana.org -hakupalvelussa CC0 1.0 -lisenssillä. Helinä Rautavaaran museo on oikeuksien haltijana luopunut oikeuksistaan kuviin lainsäädännön puitteissa. Hyvän viittaustavan mukaan Helinä Rautavaaran nimi tulee mainit kokoelmavalokuvien yhteydessä ja museon nimi esinekuvien yhteydessä. Ks. <http://www.europeana.eu/portal/fi>

MUSEON KOKOELMÄÄNITTEET SOUNDCLLOUDISSA

Helinä Rautavaaran museo julkaisee ääniklippejä Helinä Rautavaaran (1928-1998, Helsinki) arkistoäänityksistä Soundcloud-palvelussa. Niistä suuri osa on tulosta Helinä Rautavaaran matkoilta nuorena tutkijana, joten niitä ei ole tarkoitettu kaupalliseen käyttöön. Niitä voi käyttää Nimeä- epäkaupallinen-JaaSamoin -lisenssin CC BY-NC-SA 4.0 mukaisesti. Käytön yhteydessä on mainittava nauhoittaja Helinä Rautavaara ja Helinä Rautavaaran museon nauhoitekokoelmat. <https://soundcloud.com/helina-rautavaara-museum>